ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2022 года                                                                                    № 265

г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления грантов

в форме субсидий «Агропрогресс»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в

соответствие с действующим законодательством Правительство

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий

«Агропрогресс», утвержденный постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 107, следующие изменения:

1) абзац шестой пункта 2 дополнить предложением следующего

содержания: «Проект «Агропрогресс» может быть направлен в

Министерство в электронном виде в порядке, установленном Министерством

сельского хозяйства Российской Федерации.»;

2) в абзаце втором пункта 10 слова «или части гранта "Агропрогресс"»

исключить;

3) абзац двадцать второй пункта 18 дополнить предложением

следующего содержания: «Проект «Агропрогресс» может быть направлен в

Министерство в электронном виде в порядке, установленном Министерством

сельского хозяйства Российской Федерации.»;

4) в наименовании раздела 5 слово «целей,» исключить.

Губернатор Забайкальского края                 А.М.Осипов